



## PARTIOLAISTEN ADVENTTIKALENTERIEN MYynti ALKAA 15. LOKAKUUTA!

Lippukuntamme hankkii varoja myymällä partiolaisten adventtikalenteria. Tänä vuonna keräämme rahaa erityisesti kesän 2022 leirien osallistumismaksujen tukemiseksi kaikille lippukuntalaisille.

Partiolainen on adventtikalenterin paras myyjä ja kalenteri on perinteisesti ollut suosittu tuote. Kiitos jo etukäteen, että osallistutte yhteiseen varainhankintaan ottamalla kalentereita myyntiin!

Kalentereiden tuotto menee kokonaisuudessaan partiotoiminnan tukemiseen. Kalenterin myyntihinta on 10 €, josta lippukuntamme saa 4,50 €. Kalentereiden myynti on arvonlisäverovapaata varainhankintaa.

Tänäkin vuonna parhaat myyjät ja ryhmät palkitaan. Lisäksi kaikki vähintään 12 kalenteria myyneet saavat perinteisen tonttumerkin!

Kalentereita saa omalta ryhmänjohtajalta kokousten yhteydessä **alla olevaa lupalappua** vastaan (myös huoltajan sähköpostilla/tekstiviestillä antama lupa ryhmänjohtajalle riittää).

Kalenterit tulee tilittää **viimeistään torstaina 2.12.2021** mennessä, jolloin myös myymättömät kalenterit tuodaan omalle johtajalle. Myynnistä saadut rahat tilitetään lippukunnan tilille FI65 5721 1520 1207 62 (saaja Mankkaan Eräsudet, viesti "Adventtikalenterit + myyjän etu- ja sukunimi").

Myös tänä vuonna MobilePay-maksutapa on käytössä. Halukkaat myyjät voivat pyytää itselleen oman MobilePay-lyhytnumeronsa verkkosivujemme kautta ([erasudet.fi/adventtikalenterit](https://erasudet.fi/adventtikalenterit)). Silloin asiakkaat voivat maksaa kalenterit suoraan lippukunnalle kätevästi MobilePayn kautta.

Myyntivinkkejä ja lisätietoa löytyy kotisivuiltamme [erasudet.fi/adventtikalenterit](https://erasudet.fi/adventtikalenterit).

Lisätietoa: Ville Vuorenmaa, [ville.vuorenmaa@erasudet.fi](mailto:ville.vuorenmaa@erasudet.fi)

-----  
**Lupalappu: Sitoudumme ottamaan myyntiin \_\_\_\_\_ kpl kalentereita.**

Mikäli kalentereita jää myymättä, ne voi palauttaa kololle 2.12. mennessä (palauttamattomat tai myöhässä palautetut kalenterit laskutetaan).

Partiolaisen nimi \_\_\_\_\_

Huoltajan allekirjoitus ja pvm \_\_\_\_\_